222
2

[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 12.02.2021 № 264-п

Об утверждении Порядка определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели, не предусмотренные в рамках реализации муниципальных программ муниципальным бюджетным и автономным учреждениям

В соответствии с абзацем 2 пункта 1 статьи 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2020 № 203 «Об общих требованиях к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок определения объема и условия предоставления бюджетным и автономным учреждениям субсидий на иные цели» администрация Копейского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Порядок определения объема и условий предоставления субсидий на иные цели, не предусмотренные в рамках реализации муниципальных программ муниципальным бюджетным и автономным учреждениям (приложение).
2. Отделу пресс-службы администрации Копейского городского округа (Евдокимова В.И.) настоящее постановление разместить на сайте администрации Копейского городского округа в сети Интернет.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на  заместителя Главы городского округа по финансам и экономике Пескову О.М.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава городского округа 							А.М. Фалейчик
image1.png